

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 004/2021

Data e hora de abertura: 01/10/2021 às 16:00 min

Objeto: Aquisição de material pedagógico, expediente, limpeza, higiênico e equipamentos.

I T E M	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QU AN T.	Nome da Empresa			Nome da Empresa			
				CALURINO FERRAZ MIRANDA		D.C. MEDEIROS - ME		JS CORDEIRO		
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
1.	ALCOOL 70 LIQUIDO ANTISSEPTICO DE 1 LT	CX	4	149,00	596,00	158,90	635,60	160,00	640,00	
2.	ALCOOL GEL 70 ASSEPTGEL BACTERICIDA DE 420G	CX	4	128,50	514,00	150,00	600,00	132,00	528,00	
3.	PAPEL CASCA DE OVO A4 C/50 FOLHAS	UND	10	21,55	215,50	24,00	240,00	22,00	220,00	
4.	LUVAS DE PROCEDIMENTODESCARPACX M 100 UND	CX	5	160,99	804,95	168,00	840,00	165,00	825,00	
5.	CLIPS Nº 3/0 NIQUILADO 3,6 CM CX C/50 UND	CX	10	2,61	26,10	3,50	35,00	2,69	26,90	
6.	MASCARA DE TECIDO PERSONALISADO C/ O SIMBOLO DA ESCOLA	UND	10	57,55	575,50	65,00	650,00	58,00	580,00	
7.	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA	CX	10	246,98	2.469,80	265,00	2.650,00	250,00	2.500,00	
8.	TOCAS HIGIENICAS DESCARTAVEL TNT PACOTE C/100 UND	PCT	1	38,59	38,59	42,00	42,00	39,00	39,00	
9.	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO MULTICOR PCT C/4 UND	PCT	6	7,79	46,74	14,00	84,00	7,99	47,94	
10.	SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO CX/24 UND	CX	3	138,00	414,00	143,76	431,28	140,00	420,00	
11.	AGUA SANITARIA CX/COM 12 UND DE 1 LT	CX	2	30,49	60,98	60,00	120,00	32,00	64,00	
12.	PASTA A Z USUAL OFICIO LL TIGRADA	UND	5	11,59	57,95	14,00	70,00	12,00	60,00	
13.	PASTA CATALOGO CAPA PLASTICO C/ VISOR 50 FOLHAS	UND	5	19,25	96,25	26,00	130,00	21,00	105,00	
14.	PASTA ABA ESCOLAR ELASTICO OFICIO 4CM SORTIDO	UND	5	4,29	21,45	4,80	24,00	4,50	22,50	
15.	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISÕES DAC ROSA CAMURÇA	UND	5	25,98	129,90	32,00	160,00	26,00	130,00	
16.	LAMPADAS ALTAS POTENCIAS LED 50W LUZ BRANCA FRIO BIVOLT E	UND	5	59,95	299,75	65,00	325,00	62,00	310,00	

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

17.	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 10KG 50 UND	CX	2	62,59	125,18	68,00	136,00	65,00	130,00
18.	CAPA PARA ENCADENAÇÃO A4 TRANSPARENTE C/100 UND	PCT	5	76,98	384,90	83,00	415,00	78,00	390,00
19.	ASPIRAL P/ ENCADENAÇÃO PLASTICO PRETO 12 MM CAP. 70 FOLHAS	PCT	5	34,99	174,95	42,00	210,00	36,00	180,00
20.	CADEADO SM LT-60MM, DOURADO GRANDE	UND	3	43,19	129,57	60,00	180,00	45,00	135,00
21.	PILHAS ALCALINA AAA	UND	10	5,89	58,90	6,00	60,00	5,95	59,50
22.	SULFITE A4 CHAMEQUINHO PCT C/100 UND COR AMARELO	PCT	10	7,80	78,00	9,0	90,00	8,00	80,00
23.	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON Nº 664 CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO E PRETO DE 500G	UND	8	81,00	648,00	88,00	704,00	92,00	736,00
24.	PULVERIZADOR DE 500 ML	UND	4	21,89	87,56	26,00	104,00	22,00	88,00
25.	CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO CX C/50 UND	CX	6	3,29	19,74	3,50	21,00	3,50	21,00
26.	NOTEBOOK DUAL CORE 4GB 500GB TELA 15.6 WINDOWS 10 BOOK E20 NP550XCJ.KO1BR+MICROSOFT	UND	1	3.015,00	3.015,00	4.990,00	4.990,00	4.500,00	4.500,00
27.	CANETA MARCADOR DE TEXTO GEL KIT COM 5 CORES	KIT	2	31,59	63,18	40,00	80,00	32,00	64,00
28.	CANETA CORRETIVA 8. OML MILTIUSO 835364	UND	6	12,80	76,80	13,75	82,50	14,00	84,00
29.	FLANELAS AMARELAS	UND	20	3,90	78,00	6,00	120,00	3,99	79,80
30.	RODO GRANDE DE 80 CM	UND	5	39,98	199,90	45,00	225,00	41,00	205,00
31.	GRAMPEADOR ROCAMA PREMIUM 106 ORIGINAL	UND	5	83,99	419,95	120,0	600,00	85,00	425,00
32.	GRAMPOS ROCAMA 106/6 MM	CX	2	11,59	23,18	16,00	32,00	12,00	24,00
33.	GRAMPOS PREENDEDOR / CLIPS DE PAPEL DE METAL PRETO CX C/12 UND	CX	5	14,28	71,40	22,00	110,00	16,00	80,00
34.	CARBURADOR P/ ROÇADEIRA STIHL FS160/FS220/FS290FR 220	UND	1	162,00	162,00	198,00	198,00	210,00	210,00
35.	QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO 200X120 CM / ACOMPNHA PORTA APAGADOR	UND	1	698,00	698,00	810,00	810,00	750,00	750,00
36.	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO 400X12 CM LOUSA PROFISSIONAL- MOLDURA DE ALUMINIO	UND	1	2.295,00	2.295,00	2.650,00	2.650,00	2.500,00	2.500,00
TOTAL				15.176,67		18.854,38		17.259,64	
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:						60 DIAS			
FORMA DE PAGAMENTO:									